' u Anne Domini M° CCC° nonagesimo octavo, mensis aprilis die deciniâ soptimâ, recepta fuit ad
canoiiicatum et prebendam hujus ecclesie beats VValdetrudis, Kathariiia filia legitlima domini de le
Meruede et de Stein, vacantes per obitum quondam domicelle Gertrudis de le Meruede, ultime posses-
soris dicte prebende, elatis quatuor annorum et trium mensium cum dimidio vel circitcr; presentibus
nobilibus domicellabus scilicet de Greis, de Mastaing, duabus de Hoves, Anthoing, Poleguest, duabus
de Fontaines, Herimeis, Robersart, et de consilio ecclesie : Johanne Sewart, Colardo de Gerablues,
baillivo, Petro de Bcrraercng, Johanne de Binch, Petro d'Audenarde maiore et Colardo de Cuesmes
clerico, et pluribus testibus scilicet Egidio Puche, domino Johanne Fumiere presbitero et Egidio Puche,
juniors, vocatis specialiter et rogatis, et me J. de Turre. n [Registre aux actes de réception du chapitre,
fol. 15.)
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DCCLXXXIlî.

Acte par lequel Taxon, évêque d'Odensée, et Jean, évêque de Sleswiy,
ambassadeurs de Marguerite, reine de Danemarck, de Suède et de Nor-
wège, déclarent renoncer à des poursuites au sujet,d<i l^ur arrestation par
des officiers du duc Guillaume, comte palatin du Rhin, duc de Bavière
et comte d'Ostrevant ', qui les avaient pris pour des Hambourgeois.

(11 novembre 1595, à Quévy.)

INos Theczo, Dei gratia OUoniensis et Johannes eadem gracia Sleswi-
censis episcopi, tune ambaxiatores et nuncii serenissime principis domine
noslre gloriosissime domine Margrete, Dacie, Swecie, iNorwegieque regno-
rum regine, recognoscimus publiée profitendo, quod propter captivitatem
seu arrestationem nobis et nostris iam itinerando de Parisiis in villa seu

opido Keuviacensi per olficiales et clientes illustris principis, ducis Wy-
Ihelmi, comitis palalini Reni, Bavarieque ducis et comitis in Ostervant,
tenentes nos pro Hamborgensibus ipsius domini ducis Wilhelmi inimicis,
manifeste illatas, sub huiusmodi inadvertencia, nec per nos, dominos, ami-
cos, fautores, familiares vel subditos nostros seu alios quoscumque nostrî
nomine, causam seu causas vel occasiones in judicio ecclesiastico seu
seculari vel extra, eidem duci Wilhelmo vel suis seu aliis movere seu

intentare, vel id apud eandem excellentissimam reginam seu regem natum
ipsius séu amicos confederatos et sibi subiectos altemptare, ordinare seu
disponere quovismodo, cum ab huiusmodi captivitate seu arreslatione
absque personarum nostrarum lesione ac etiam omni rerum nostrarum
diminutione seu ablatione emancipati sumus libéré, ac impune, harum
testimonio litterarum sigillorum nostrorum munimine roboratarum.
Datum ibidem Keuviacensi, undecima die mensis novembris.